

ประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ซ่อมแซม สายบ้านฮ้าง หมู่ที่ 14 บ้านคอนเจ้าปู่ ตำบลสงเปลือย อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทผิวจราจร ลูกรัง กว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,000 เมตร ลงลูกรังหนา 0.10 เมตร

แบบเลขที่ สป.จข.14.1/2563

หรือมีปริมาณดินลูกรังรวมไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม.

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลสงเปลือย

ประมาณการเมื่อวันที่ .. 26 เดือน .. มีนาคม .. พ.ศ. : 2563

ประมาณราคาโดย นายภควัต พุฒทอง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
1	งานปรับเกลี่ยทาง	3,000.00	ตร.ม.	-	-	1.23	3,690.00	3,690.00	
2	งานดินถม	-	ลบ.ม.	75.15	-	-	-	-	
3	งานคัดเลือกลูกรังผิวจราจร	600.00	ลบ.ม.	81.77	49,062.00	-	-	49,062.00	
รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง					49,062.00		3,690.00	52,752.00	
ค่าFatter F 1.3624								71,869.32	
คิดค่าดำเนินการก่อสร้างเพียง								71,000.00	
ตัวอักษร				เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

ระยะเวลาปรับปรุงซ่อมแซม 30 วัน

เสนอ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อโปรดพิจารณา

เห็นชอบ เสนอนายกเทศมนตรีตำบลสงเปลือย เพื่ออนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรม

(นายทวีศักดิ์ จันทวัต) ปลัด.เทศบาลตำบลสงเปลือย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ นีรโคตร) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกำจัด วรรณทอง) หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายภควัต พุฒทอง)

หัวหน้าฝ่ายโยธาและแบบแผน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

( นายสำโรง หาศิริ )

นายกเทศมนตรีตำบลสงเปลือย